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 Kubas vice utrikesminister om nationaliseringarna på 60-talet

De nationaliseringar av utländska egendomar som genomfördes på Kuba under 1960-talet var fullständigt legitima och i enlighet

med den kubanska konstitutionen av 1940, nationell lagstiftning och internationell rättspraxis. Alla innefattade kompensationsformer

som anpassades till den internationella praxisen vid den tiden, genom avtal mellan regeringarna. Avtal slöts med regeringarna i

Kanada, Spanien, Frankrike, Storbritannien och Schweiz, och dessa länder kompenserades vederbörligen.

USAs regering avvisade kompensationsförslaget och vägrade till och med att sätta sig ner för att försöka hitta en ömsesidigt

acceptabel lösning genom förhandlingar. Varför skulle den göra det, när den redan då i hemlighet planerade att med våld störta den

revolutionära regeringen och tränade en styrka av legosoldater för att invadera landet? Efter nederlaget vid Playa Girón insisterade

den kubanska regeringen fortfarande på förslaget att sätta sig ner för att söka en lösning, vilket USA inte svarade på. Detta är

sanningen. Om de tidigare ägarna från USA inte fick någon kompensation, så beror det på att deras regering hanterade frågan på ett

politiskt och fientligt sätt.

Sedan dess har USAs regering orsakat Kuba och kubanerna oerhörda mänskliga och materiella skador genom militär aggression,

terrorism, materiellt stöd till kriminella gäng, ekonomisk sabotage, biologisk krigföring och den brutala ekonomiska blockaden.

I enlighet med lagen, etiken och sunt förnuft förtjänar det kubanska folket ersättning för en så hänsynslös och långvarig skada, som

har påverkat flera generationer av våra landsmän. Naturligtvis är detta en skada som vida överstiger den som de tidigare ägarna

kunde ha lidit på grund av sin regerings agerande.

I åratal har Kuba visat sig villigt att sätta sig ner och diskutera frågan om ömsesidiga krav och ersättningar, där båda parters krav

behandlas vid samma förhandlingsbord. Detta är en ståndpunkt som stöds av nationell lagstiftning.

Carlos R. Fernández de Cossío, Facebook 260428 / cv
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Gå med i solidaritetsrörelsen!

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidra till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

Pg 23 57 15 ? 0 eller Swish 123 182 37 72
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